
平成 28 年 4 月  

 各 位 

 

日本フェンオール株式会社 

代表取締役社長 下村 孝次 

 

クールビズ実施のお知らせ 

 

 当社では、地球温暖化防止および省エネルギーを目的に、オフィスの冷房

温度設定を 28 度以上とし、照明の一部消灯や使用機器の消費電力抑制など、

可能な限りの節電に積極的に取り組んでおります。 

また、涼しく効率的に働くことができる夏のエコスタイルとして、下記の

期間においてクールビズを実施いたします。 

 つきましては、ご来社の際にノーネクタイにてお迎えする場合がございま

すが、何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。 

  

記 

 

実施期間 ：  平成 28 年 5 月 1 日(日) ～平成 28 年 10 月 31 日(月)  

 

 

以上 

 


